
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Tiger Sky: Nejvyšší rezidenční věž na světě s infinity
bazénem a úžasnými výhledy

Referenční číslo TPT21051
Země SAE/Dubaj

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 81 m2 - 260 m2

Cena
626.191 - 11.625.374 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

Nejvyšší rezidenční mrakodrap na světě s výškou přes 532 metrů a 122
patry.

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/05/image_high-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nejvyšší infinity bazén na světě s neuvěřitelnými výhledy.
Resort nabízí jedinečné vybavení jako nejvýše položenou restauraci na
světě, deštný prales, nebo adrenalinovou atrakci Rollglider.

O nemovitosti

Objevte mimořádnou investiční příležitost v Dubaji – apartmány situované v
nejvyšším rezidenčním mrakodrapu na světě, který dosahuje úctyhodné výšky
přes 532 metrů a má celkem 122 pater. Tato ikonická stavba redefinuje
moderní luxusní bydlení a nabízí svým rezidentům zcela výjimečné zázemí
včetně nejvyššího infinity bazénu na světě s panoramatickými výhledy na celé
město. Součástí resortu je také nejvýše položená restaurace na světě, vnitřní
tropický deštný prales a adrenalinová atrakce Rollglider, která nadchne
milovníky výšek a netradičních zážitků.

Každý apartmán je plně vybaven a zařízen s využitím prémiových materiálů a
moderního designu, přičemž zájemci o exkluzivitu ocení nabídku penthousů s
možností volby vlastního stylového zpracování. Výhodná poloha zajišťuje
snadný přístup ke všem důležitým bodům – pouhé 3 minuty jízdy od resortu se
nachází marina Marasi Bay a plavební kanál, ideální pro vodní sporty i relaxaci.
Golfové hřiště je dostupné za 10 minut a mezinárodní letiště vzdálené jen 15
minut jízdy zajišťuje bezproblémovou dostupnost i z České republiky. Tento
projekt představuje spojení špičkové architektury, jedinečného životního stylu
a strategické lokality v jednom z nejdynamičtějších měst světa.

Lokalita

Dubaj je symbolem moderního luxusu, inovací a architektonické velkoleposti. Z

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

malého rybářského přístavu se během několika desetiletí proměnila v jednu z
nejvýznamnějších světových metropolí, kde se setkává tradiční arabská kultura
s nejnovějšími technologiemi a futuristickou vizí městského života. Město je
známé svými ikonickými stavbami, jako je Burj Khalifa, umělé ostrovy Palm
Jumeirah nebo největší nákupní centrum světa – Dubai Mall.

Kromě oslnivých mrakodrapů a luxusních hotelů nabízí Dubaj také široké
možnosti pro volnočasové aktivity – od golfových hřišť světové úrovně, přes
vodní sporty a jachting, až po kulturní akce, muzea a mezinárodní festivaly.
Díky celoročnímu slunečnému počasí a výborné infrastruktuře se Dubaj stává
atraktivní destinací nejen pro dovolenou, ale i pro dlouhodobý pobyt nebo
investici. Mezinárodní letiště zajišťuje snadnou dostupnost z celého světa,
včetně přímých letů z České republiky. Dubaj je město, které nabízí nekonečné
možnosti – pro život, podnikání i zábavu.

Základní fakta

Počet ložnic: 1 až 5 ložnic
Vybavení resortu: nejvyšší infinity bazén na světě, nejvyšší deštný prales
na světě, zábavní dráha, restaurace, lounge, místo pro grilování, dětská
herna, okruh na běhání, posilovna, venkovní bazén s vířivkami a SPA,
Vybavení apartmánů: kompletně vybavené a zařízené rezidence,
spotřebiče od renomované značky Candy, materiály nejvyšší kvality,
balkóny a terasy s výhledy
Vzdálenost od moře: cca 6 km
Vzdálenost od letiště: Dubai (cca 15 min)
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kontakt

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

